
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00866992- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2022-615-E-UNC-DEC#FCE, por la cual se designó a la Dra. Vanessa Noelia Toselli
como Coordinadora General del Ciclo de Nivelación de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que en la mencionada resolución no se dispuso la forma de retribución para el cumplimiento de
tales funciones;
Que la Secretaría de Administración, indica que corresponde retribuir esas tareas de Coordinadora
General con el equivalente a un cargo de Profesora Asociada DS; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Retribuir las funciones de la Dra. Vanessa Noelia Toselli (Legajo Nº 50.038) como
Coordinadora General del Ciclo de Nivelación de esta Facultad, con el equivalente a un cargo de
Profesora Asociada DS (Cód. 107), con retroactividad al 01 de diciembre del corriente y por el plazo
para el cual fuera designada mediante RHCD-2022-615-E-UNC-DEC#FCE.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Personal y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1882-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
		2022-12-27T00:21:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T09:15:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T09:15:23-0300
	GDE UNC




